
Hotel Berghof***

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

02.01. - 29.01. a 26.02. - 2.4.2023

Dvoulůžkový pokoj: 750,- Kč/osoba/den

29.01.-26.02.2023

Dvoulůžkový pokoj: 790,- Kč/osoba/den

19.11. - 22.12.2023

Dvoulůžkový pokoj:750,-Kč/ osoba/den

Příplatek za jednolůžkový pokoj +200,- Kč/den

Děti do 3-ti let ZDARMA bez nároku na lůžko.

Děti 3-12 let sleva 30%

Ceny jsou včetně bufetové snídaně s koutkem zdravé výživy.

V ceně není zahrnut lázenský a ubytovací poplatek MU Jáchymov ten činí od 1.1.2022 35,-Kč/os./den

Letní sezona - ceny

30.06. - 1.09.2023

Dvoulůžkový pokoj: 790,- Kč/osoba/den

Příplatek za jednolůžkový pokoj: +250,- Kč/den

Děti do 3-ti let ZDARMA bez nároku na lůžko.

Děti 3-12 let sleva 30%

Ceny jsou včetně bufetové snídaně s koutkem zdravé výživy.

V ceně není zahrnut lázeňský a ubytovací poplatek MU Jáchymov, ten činí od 1.1.2023 35,-Kč/ os./den



Období mimo sezónu - ceny

26.2. - 2.4. 2023

Dvoulůžkový pokoj: 750,-Kč/ osoba/ den

Příplatek za jednolůžkový pokoj: +250,-Kč/den

1.09. - 19.11.2023

Dvoulůžkový pokoj: 720,- Kč/osoba/den

Příplatek za jednolůžkový pokoj: +250,- Kč/den

Děti do 3ti let ZDARMA bez nároku na lůžko.

Děti 3-12 let sleva 30%

Ceny jsou včetně bufetové snídaně s koutkem zdravé výživy.

V ceně není zahrnut místní poplatek MU Jáchymov, ten činí od 1.1. 2022 35,-Kč/ os./den

Slevy:

Skupinové slevy řešeny individuálně, výše slevy je závislá na aktuální obsazenosti a délce pobytu hosta.

Stravování

Příplatek na polopenzi: 210,- Kč/dospělá osoba/den

170,-Kč/dítě 3-12 let/den

120,-Kč/dítě do 3 let/den

Večeře: servírované menu o dvou chodech výběrem ze dvou variant


